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Osa1: Sydämen maaperä
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Luku 1

Tallattu maa

eesuksen kylväjävertaus esittää yhden ns.
taivasten valtakunnan salaisuuksista.

Tunnemme vertauksen sekä Matteuksen (13:3-
8) että Luukkaan evankeliumista. Seuraavassa
Luukkaan versio:

J

Kun paikalle tuli paljon väkeä ja kaikista

kaupungeista virtasi ihmisiä Jeesuksen luo, hän

esitti heille vertauksen: "Mies lähti kylvämään

siementä. Kun hän kylvi, osa siemenestä putosi

tien laitaan. Siinä jyvät tallautuivat, ja taivaan

linnut söivät ne. Osa putosi kalliolle ja lähti

kasvuun, mutta oraat kuivettuivat, koska eivät

saaneet maasta kosteutta. Osa putosi keskelle

ohdakkeita, ja kun oras kasvoi, kasvoivat

ohdakkeetkin ja tukahduttivat sen. Mutta osa

putosi hyvään maahan, kasvoi ja tuotti

satakertaisen sadon." Luuk.8:4-8.

Jeesus myös selittää vertauksen
opetuslapsilleen (Matt.13:18-23, Luuk.8:10-
15). Kylvetty siemen itää ja tuottaa satoa eri
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tavalla riippuen maaperästä, johon se putoaa.
Maaperä kuvaa ihmisen sydäntä. Vertauksessa
kuvatut neljä erilaista maaperää kuvaavat neljää
erilaista ihmistyyppiä.

Jos peilaan tätä vertausta omaan elämääni,
huomaan kuitenkin, että erilainen maaperä voi
kuvata myös erilaisia vaiheita omassa
elämässäni ja sydämeni tilassa. Elämässäni oli
joskus aika, jolloin sydämeni maaperä oli kuin
tienpohja - kova ja ihmisten tallaama - eikä
siinä kasvanut mitään hengellistä kasvua.
Myöhemmin kuitenkin tilanne muuttui. En siis
halua suositella kenellekään sellaista
ajattelutapaa, että "minä nyt olen tällainen
huono ihminen enkä voi muuksi muuttua".
Päinvastoin: huolimatta siitä, millainen olet
tänään, sinä voit tulevaisuudessa olla "hyvä
maaperä, joka tuottaa runsasta satoa". Älä
luovuta, älä ole fatalisti. Kylväjä, joka kylvää
siementä sinun sydämesi maaperään, on myös
voimallinen muokkaamaan sinun sydämesi
maaperän itämiselle ja kasvulle otolliseksi. Hän
osaa maanviljelyn kaikkineen ja tietää
satoisuudesta kaiken. Hän on Jeesus - kaiken A
ja O, alku ja loppu, mestarien Mestari.

Jeesus kuvaa vertauksessaan ensin
huonoimman maaperän ja viimeisenä
parhaimman. Mitä Jeesus oikein käytännössä
tarkoittaa, kun hän väittää, että jonkun ihmisen
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Totisesti, totisesti: jos vehnänjyvä ei putoa maahan
ja kuole, se jää vain yhdeksi jyväksi, mutta jos se
kuolee, se tuottaa runsaan sadon. Joka rakastaa
elämäänsä, kadottaa sen, mutta joka tässä
maailmassa panee alttiiksi elämänsä, saa osakseen
ikuisen elämän. Jos joku tahtoo olla minun
palvelijani, seuratkoon minua. Missä minä olen,
siellä on oleva myös palvelijani, ja Isä kunnioittaa
sitä, joka palvelee minua. Joh.12:24-26.
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